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特定非営利活動法人　日本翻訳者協会

次期繰越正味財産額

　　経常費用計
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額

活動計算書

（2）その他経費

その他経費計
管理費計

まで

（2）その他経費

人件費計

（1）人件費

正会員受取会費

(単位：円)

通信運搬費

金　　額

受取会費
Ⅰ 経常収益

Ⅱ 経常費用
事業費

受取寄付金

6,617,360

為替差損

　　経常収益計

広告宣伝費

管理費

（1）人件費

科　　目

事業収益

6,617,360

1,648,4001,648,400

22,004

雑費

その他経費計
事業費計

受取寄付金

人件費計

20,642,065

0

17,100,150
17,100,150

平成30 平成31

26,425,604

711,137

21,631,582

4,531,432

88,265

0

25,436,087

4,531,432

△ 989,517

12,376,18412,376,184

受取利息 121121

自主事業収入
その他収益

4,862,975
397,789

5,780,112
2,120,693
1,309,053

イベント会場運営費

講師謝礼
旅費交通費

支払手数料
交流会費

47,920
971,772
583,055

337,835

Web・IT関連費

消耗品費
印刷製本費
会議費

雑費

666,942

45,926
22,840
3,809

380,885

通信運搬費
支払手数料
消耗品費
旅費交通費

689,617
1,671,120

687,300
72,314
92,330
65,889

Web更新費
業務委託費
会議費
地代家賃
広告宣伝費



1．
　　

（1）

（2）

2．

東京 関西、東北他

（1）
0 0 0 0 0

（2）
268,746 50,043 4,430,262 113,924 4,862,975
46,841 21,680 311,132 18,136 397,789

683,876 5,001,286 94,950 5,780,112
85,000 149,728 1,200,972 684,993 2,120,693
32,068 135,705 1,030,254 111,026 1,309,053

41,491 6,429 47,920
4,862 491,534 475,376 971,772

1,078 64,269 509,094 8,614 583,055
434,572 232,370 666,942
22,004 22,004

303,815 34,020 337,835
1,117,609 426,287 13,776,416 1,779,838 17,100,150
1,117,609 426,287 13,776,416 1,779,838 17,100,150合　　計

印刷製本費
会議費
通信運搬費

雑費
その他経費計

広告宣伝費

事業費計

(単位：円)

外貨建の資産及び負債の本邦通貨の換算基準
外貨預金金銭債権債務は、各月末の直接為替相場により円換算し、換算差額は損益として処理しております。
消費税等の会計処理
消費税等の会計処理は、税込経理方式によっています。

事業費の区分は以下の通りです。

地域活動事業費
IJET-29事業費 分科会等事業費

財務諸表の注記

重要な会計方針
財務諸表の作成は、NPO法人会計基準によっています。

事業費の内訳

事業費区分

イベント会場運営費

人件費計
その他経費

支払手数料

人件費

交流会費
講師謝礼
旅費交通費
消耗品費

科　　目
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